РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

XXXXIII заседание IV созыва

РЕШЕНИЕ

От  08.09.2023 года         	                           		                                                  № 141

О приемке  имущества муниципального
образования «Пудожский муниципальный район»
в собственность муниципального образования
«Авдеевское сельское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Авдеевского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования «Авдеевское сельское поселение» следующее муниципальное имущество:
	- нежилое здание, общая площадь 1760,6 кв.м., кадастровый номер 10:15:0000000:982, год постройки 1989, адрес (месторасположение): Республика Карелия, Пудожский район, д. Авдеево, д. 8. Кадастровая стоимость 21 724 430,73 рублей, балансовая стоимость 29 603 302,47 рублей.
[bookmark: _GoBack]        2. Поручить администрации Пудожского муниципального района осуществить все действия по безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Авдеевское сельское поселение» для использования в соответствии с  уставной деятельностью имущество, указанное в «п.1» данного Решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Авдеевского
сельского поселения, IV созыва 						Е.Н. Ермакова
image1.wmf